
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 10 de janeiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4254                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 00001/2020 

CHAMADA PUBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 

A Prefeitura Municipal de Lucena, Secretaria Municipal de 

Educação, comunica aos interessados que está procedendo a 

Chamada Publica nº 00001/2020 para fins de habilitação de 

fornecedores e recebimento de proposta de gêneros alimentícios 

da agricultura familiar para alimento escolar em conformidade 

com a lei 11.947/2009, resolução do FNDE 

Resolução/CD/FNDE n° 26, de 17/06/2013, e resolução FNDE 

n° 26, de 04/2015, os interessados deverão apresentar suas 

propostas e documentos de habilitação até às10:00hs de 04 de 

Fevereiro  2020, data e hora prevista para julgamento das 

propostas e documentos de habilitação  na sala da Comissão 

Permanente de Licitação. Edital: www.lucena.pb.gov.br ou 

www.tce.pb.gov.br Esclarecimentos e Informações no Anexo 

Administrativo da Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário 

das 08h00m às 12h00m, Av. Américo Falcão, 694. Centro – 

Lucena/PB e no email: cpllucena@hotmail.com . 

 

Lucena, 09 de Janeiro de 2020. 

___________________________________ 

Wilson de Brito Falcão 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 05/2020 

 

            O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

1.  Nomear o servidor MARCELO PIMENTEL DE 

OLIVEIRA matricula n° 2429, para ocupar  cargo comissionado 

de Secretario de Finanças e Planejamento, sob o Símbolo – CCS 

– 1, lotado na Secretaria de Finanças e Planejamento.  

 

         

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação 

revogadas as disposições em contrário. 

                 

Lucena, 06 de janeiro de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

 

AVISOS 

PORTARIAS 

http://www.lucena.pb.gov.br/
http://www.lucena.pb.gov.br/
mailto:cpllucena@hotmail.com

